2022年３月 18日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  （コード：7080 東証マザーズ）

問合せ先  執 行 役 員   亀 田  高 一 郎

  （TEL．03－5225－1481）

従業員持株会の奨励金付与率引き上げに関するお知らせ

当社は、2022年３月 18日開催の取締役会において、従業員持株会の奨励金付与率を従来の 10％から、2022

年４月より 50％へ引き上げることを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 目的

企業価値の向上に向けて、人的資本経営の重要性が高まっている中、従業員持株会の奨励金引き上げによ

り、従業員の自社株式による長期的な資産形成を福利厚生制度として促進し、帰属意識の向上並びに株主と

の利害関係を一致させ、経営参画意識を向上することを目的としております。

なお、本決議は、当社の従業員持株理事会の公告後、２週間経過した時に異議申立てが持株会員数の３分

の１に満たない場合、適用される見込みです。

２． 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。（下線は変更部分を示します。）

 変  更  前 変  更  後

奨励金付与率
10％

（１口 1,000円）

50％

（１口 1,000円）

以上